
2025 年５月 20 日 

各      位 

会 社 名 株 式 会 社 か ん な ん 丸 

代表者名 代表取締役社長 野々村 孝志 

（コード番号 7585 東証スタンダード） 

問合せ先 取締役管理部長 宮永 一彦 

    （ T E L  0 4 8 - 8 1 5 - 6 6 9 9） 

 

株式の立会外分売の中止に関するお知らせ 

 

 当社株式に関し、2025 年５月 13 日に公表いたしました当社株式の立会外分売の実施予定につきま

して、下記の理由により中止することを決定いたしましたので、お知らせいたします。 

 

１． 立会外分売を中止する理由 

当社は、2025 年 5 月 21 日から 5月 22 日にかけて立会外分売を実施する予定でした。当社として

は予定どおり実施したいと考えておりましたが、2025 年５月 13 日の適時開示後、当社における重

要事象が発生する可能性が高まったため、今回の立会外分売を中止することといたしました。 

本分売を心待ちにされていた皆様には大変なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

今後、立会外分売の再実施については、取引所と協議の上、決定次第速やかにお知らせいたしま

す。 

 

２． ご参考 

2025 年５月 13 日に公表した内容は以下のとおりです。 

 

分売予定株式数 217,000 株 

分売予定期間  2025 年５月 21 日（水）～2025 年５月 22 日（木） 

分売値段  分売実施日の前日の終値もしくは最終気配値を基準として決定予定 

買付申込数量の限度 買付顧客 1 人につき 7,000 株(売買単位：100 株) 

実施取引所 東京証券取引所 

実施の目的 スタンダード市場における上場維持基準のうち、流通株式時価総額の適合

に向け、流通株式数増加を図るため。 

 

ご不明な点がございましたら、上記担当にお問い合わせください。 

 

 以上 


